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Nr._______Prot                                                                                        Kukes me,___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

[05.06.2025] 

Drejtuar: BOE ”MCE“ Sh.p.k & “STATENG“sh.p.k me Nr. Identifikimi Tatimor NIPT-i  

L72203065K & L98819501J, me adrese : Tirane, Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 8, 

Ap.30 & Tiranë, Rruga ‘’Preng Bibë Doda’’, Pallati nr.3, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti nr.6, Z.K. 8260. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)        ose   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

Drejtuar: BOE ”MCE“ Sh.p.k & “STATENG“sh.p.k me Nr. Identifikimi Tatimor NIPT-i  

L72203065K & L98819501J, me adrese : Tirane, Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 8, 

Ap.30 & Tiranë, Rruga ‘’Preng Bibë Doda’’, Pallati nr.3, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti nr.6, Z.K. 8260. 

 

MCE sh.p.k  80% 

STATENG sh.p.k 20% 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-47202-05-07-2025                                                                                                                                                                                                                                                                          

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Hartim Projekti “Rikonstruksion I Shkolles “Lidhja E Prizerenit”, 

Rikonstruksion  I Shkolles Se Mesme “Elmaz Ademi”,Bardhoc, “Rikonstruksion I Godines Se 

Bashkise Kukes”, me kohëzgjatje  60 dite nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike[12.05.2025]  Nr.[24]  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. “AK GREEN KONSTRUKSION” Sh.p.k                                M11321005I 

 Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera: -                                                                  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BOE ”DERBI-E“&“ZENIT&CO”&                        K77916947A& K61731002D 

   “Engineering Cosulting Group sh.p.k                                     M01308013C                                                         
            Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                               Numri i NIPT-it                                     

Vlera: 5,853,258 Lek pa Tvsh                                    (Pese milion e teteqind e pesedhjete e tre mije e dyqind e pesedhjete e tete) 
(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

DERBI -E sh.p.k- 80% 

ZENIT&CO sh.p.k-10% 

Engineering Cosulting Group sh.p.k-10% 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. ”GJEOKONSULT & CO“ Sh.p.k                                             K91810005U   

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it   

Vlera: 6,986,841.5 Lek pa Tvsh                     (Gjashte milion e nenteqind e tetedhjete e gjashte mije e teteqind e dyzet e nje pike pese) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.BOE ”MCE“ & “STATENG“ Sh.p.k                            L72203065K&L98819501J 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it   

Vlera: 7,343,324.41 Lek pa Tvsh                     (Shtate milion e treqind e dyzet e tre mije e treqind e njezet e kater pike dyzet e nje) 

 

“MCE”Sh.p.k -80% 

“STATENG” Sh.p.k -20% 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5.BOE ”Noor Engineering“ & “TAULANT“                   M41919024C&K61617040L 

& “A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 2000” Sh.p.k                              J62026003M 
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  Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                               Numri i NIPT-it                                                                                                                                                   
                      

Vlera: 6,060,790.13 Lek pa Tvsh                                          (Gjashte milion e gjashte dhjete mije e shtateqind e nentedhjete pike trembedhjete) 

 

”Noor Engineering“Sh.p.k- 53.33% 

“TAULANT”Sh.p.k-31.11% 

“A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 2000” Shpk-15.56% 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

6. BOE“PRO GREEN“& “REAN 95” Sh.p.k                M11517040F&J61827043V 
      Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 6,608,991.98 Lek pa Tvsh                     (Gjashte milion e gjashteqind e tete mije e nenteqind e nentedhjete e nje pike nentedhjte e tete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

“PRO GREEN”Sh.p.k-60% 

“REAN 95” Sh.p.k-40% 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

    *  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “AK GREEN KONSTRUKSION” Sh.p.k                                M11321005I 

 Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera: -                                                                  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

  Për arsyet e mëposhtme:  

1. OE nuk ploteson kriteret e percaktuara ne DST. 

2. BOE ”DERBI-E“&“ZENIT&CO”&                        K77916947A& K61731002D 

   “Engineering Cosulting Group sh.p.k                                     M01308013C                                                         
            Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                               Numri i NIPT-it                                     

Vlera: 5,853,258 Lek pa Tvsh                                    (Pese milion e teteqind e pesedhjete e tre mije e dyqind e pesedhjete e tete) 
(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  Për arsyet e mëposhtme:  

1-OE nuk ploteson  pike 1/dh të kritereve te pergjidhshme të DST-se. 

2-Operatori mbështetës  ZENIT&CO SHPK ka detyrime të pashlyera sipas formularit E-SIG 02/a në 

masën 21,160(njëzet e një mijë e njëqindegjashtedhjet )lek. 

 

3. ”GJEOKONSULT & CO“ Sh.p.k                                             K91810005U   

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it   

Vlera: 6,986,841.5 Lek pa Tvsh                     (Gjashte milion e nenteqind e tetedhjete e gjashte mije e teteqind e dyzet e nje pike pese) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  Për arsyet e mëposhtme:  

1-OE nuk ploteson piken 2.3.3 të kapacitetit teknik,mungon Inxhinieri Elektronik. 

4.BOE ”Noor Engineering“ & “TAULANT“                   M41919024C&K61617040L 

& “A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 2000” Sh.p.k                              J62026003M 
  Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                               Numri i NIPT-it                                                                                                                                                   
                      

Vlera: 6,060,790.13 Lek pa Tvsh                                          (Gjashte milion e gjashte dhjete mije e shtateqind e nentedhjete pike trembedhjete) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

  Për arsyet e mëposhtme:  

1-Operatori Ekonomik nuk ploteson Kapacitetin Teknik piken 4 PROJEKTUES INSTALATOR,germa  g 

. 

5-BOE“PRO GREEN“& “REAN 95” Sh.p.k                M11517040F&J61827043V 
      Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 6,608,991.98 Lek pa Tvsh                     (Gjashte milion e gjashteqind e tete mije e nenteqind e nentedhjete e nje pike nentedhjte e tete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Për arsyet e mëposhtme: 

1-OE nuk ploteson  pike 1/dh të kritereve te pergjidhshme të DST-se. 

2-Operatori mbështetës “ Rean 95” SHPK ka detyrime të pashlyera sipas formularit E-SIG 02/a në masën 

111,600(njeqindenjembedhjetmijeegjashteqind )lek,gjobë 200,000 (dyqindmije)lek. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BOE ”MCE“ & “STATENG“ 

Sh.p.k me NIPT-L72203065K&L98819501J me adrese:Tirane, Rruga "Kavajës", Qendra "Sun 

Tower", Kati 8, Ap.30 & Tiranë, Rruga ‘’Preng Bibë Doda’’, Pallati nr.3, Shkalla 1, Kati 2, 

Apartamenti nr.6, Z.K. 8260.,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 7,343,324.41 Lek pa 

Tvsh (Shtate milion e treqind e dyzet e tre mije e treqind e njezet e kater pike dyzet e nje)/totali i 

pikëve të marra [_____]  është është identifikuar si ofertues i sukseshëm.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Albert HALILAJ 

 


